V. Dominus vobiscum, R. EL cum spiritu
tuo.

OREMUS.

Deus , ®ternorum promissor honorum , et
fidelissime largitor , qui fidelibus tuis vesti-
mentum salutis @ternze sperare fecisti; cle-
mentiam tuam suppliciter deprecamur , ut
hacindumenta cordishumilitatem et contemp-
tum mundi significantia, quibus famula tua
estinduenda (vel: famule tue suntinduend=e ) ,
propitius bene § dicere digneris, et beate
castitalis habitum , quem, te inspirante ,
suscipit ( vel: suscipiunt), te prolegente cus-
todiat ( vel: custodiant) et beata facias immor-
Lalitate vestiri ; per Christum Dominum nos-
trum. R. Amen.

OREMUS.

Domine , Deus , virtutum omnium auctor
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et benedictionnm infusor, te obnixe depre-
camur, ut has vestes quas famula tua ( vel:
famule tuxe) pro indicio servand:e Religionis
se induiexoptat ( vel: exoptant ) bene | dicere
et sancti | ficare digneris , ut inter coeteras
feminas tud benedictione tibi agnoscatur esse
dicata (vel: agnoscantur esse dicat® ); per
Christum Dominum nostrum. R. Amen.

OREMUS.

Exaudi, quesumus, omnipotens Deus, pre-
ces nostras, ut has vestes quas famula tua
(vel : famule tuz) in signum servand: cas-
titatis exposeit ( vel : exposcunt ) , uberrime
benedictionis rore perfundas, sicut perfudisti
oram veslimentorum Aaron, fragranli un-
guento defluente a capite in barbam, et sicut
perfudisti vestes virorum omnium religioso-
rum tibi per omnia placentium, itd et has vestes
bene T dicere digneris, ut sintilli ( vel: illis)sa-
lutis protectio, centesimi fructus, ac perpe-
tuze continentizemunere ditetur(vel : ditentur);
per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Le Célébrant jetle de I'ean bénite sur I'ha-
hil, et la Sacristine le porte & Ia Supérieure.
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Celle-ci en revétant la Postulante, dit:
Que le Seigneur vous dépouille maintenant
du vieil homme, et de toute la corruption de
ses meeurs., La Postulante répond : Ainsi soit-il.

Bénédiction du Voile.

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini,
R. Qui fecit ccelum et terram.

#. Domine, exaudi orationem meam,

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum,

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Suppliciter te, Domine , rogamus ut super
has vesles capiti ancille tuze (vel : ancillarum
tuarum ) imponendas bene -+ dictio tua des-
cendat, et sint benedictae et consecrate ; per
Christum Dominum nostrum. R. Amen.

OREMUS.

Caput fidelium omnium, Deus, et tolius
corporis salvator, santi fica haee operimenta
quie famula tua (vel : famule tugze) propter tuum
tuzeque Genitricis beatissim:e semper Virginis
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amorem capiti est impositura (vel: sunt impo-
situree), et quod per illa mysticé designatur
custodiat (vel: custodiant); ut eim praparata
( vel: preeparatae) cum prudentibus virginibus,
te perducente, adveneril ( vel: advenerint), ad
sempiternz felicitatis nuptias introire merea.
tur (vel: mereantur); qui vivis et regnas
Deus. R. Amen.